
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U z 2023 r. poz. 900 ) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W związku z rozstrzygnięciem konkursu powierza się Panu Markowi Włodarskiemu stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej na okres 5 lat szkolnych od dnia 
1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997F4F9A-71F8-4CBC-AA95-C2999DA50D67. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


